[image: image1.wmf][image: image2.png]

Portaria nº 20/2016
Nomeia Comissão de Transição Administrativa da Câmara Municipal de Bicas e dá outras providências.

O Presidente da Câmara Municipal de Bicas/MG, no uso das atribuições legais e constitucionais, em conformidade com a Lei Orgânica do Município e o Regimento Interno da Câmara;

CONSIDERANDO a proximidade do encerramento do exercício de 2016 e o conseqüente término da legislatura 2013-2016;
CONSIDERANDO a necessidade de continuação dos processos administrativos a fim de garantir o perfeito funcionamento da Câmara Municipal,
RESOLVE:
Art.1º Fica instituída a Comissão de Transição da Câmara Municipal de Bicas, com a incumbência de organizar informações da legislatura atual de modo a propiciar condições de gestão para a legislatura que se inicia no ano de 2017.

Art.2º A Comissão de Transição da Câmara Municipal de Bicas, a partir desta portaria, passa a ser integrada pelos seguintes membros:

I- Cleuza Pacheco (Diretora Financeira) e

II- Vanessa Costa Bertoloto Bolotari (Secretária Executiva);
Art.3º A presente constituição da Comissão de Transição, salvo ato próprio em contrário, vigerá até o fim do exercício de 2016.
Art.4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art.5º Revogam-se as disposições em contrário.
Registre-se, publique-se, arquive-se e cumpra-se.

Bicas – MG, 30 de novembro de 2016.

Júlio César de Sales Pereira
Presidente

PAGE
2
[image: image3.wmf]Papel reciclado, menor custo ambiental - Lei Municipal nº 1.416/2009

_1308651960.unknown